
Při udělení karty následuje: 
 
 
- 5 OSOBNÍCH PŘESTUPKŮ HRÁČE - diskvalifikace hráče: 
 povinné střídání, hráč musí do 30 vteřin opustit hrací plochu, nesmí být ani na 
lavičce družstva. Provinivšího hráče může nahradit hráč z lavičky družstva, který je 
uveden v ZU. V dalším utkání může hráč diskvalifikovaný po 5 OP nastoupit.  
 
-Žlutá  karta  ( ŽK ) :  napomenutí hráče za závažnější přestupek proti pravidlům 

nebo řádům 
 
-2 Žlutá  karta ( ŽK ) : 
 hráč po 2 ŽK obdrží MK. Hráč musí do 30 vteřin opustit hrací plochu, nesmí být ani 
na lavičce družstva.  Provinivšího hráče může nahradit hráč z lavičky svého družstva, 
který je uveden v ZU. Hráč nemůže nastoupit v dalším utkání,o výši trestu rozhodne 
příslušná DK  
 
-Udělení  Modré  karty ( MK ) přímo: 
 je  uvedena  v ZU + stručný  popis  přestupku.Hráč  musí  do  30  vteřin  opustit  
hrací  plochu , nesmí  být  ani  na  lavičce  družstva. Provinivšího  hráče  může  
nahradit  hráč  z lavičky  svého  družstva , který  je  uveden  v ZU .Hráč  nemůže  
nastoupit  v dalším  utkání, o  výši  trestu  rozhodne  příslušná  DK . 
 
-Červená  karta ( ČK ) :  je uvedena v ZU + stručný popis přestupku. Hráč musí do 
30 vteřin opustit hrací plochu, nesmí být ani na lavičce družstva. Družstvo dohrává 

utkání oslabeno o jednoho hráče (3+1), pokud byla ČK udělena hráči, který byl 
v příslušný moment na hřišti. Pokud byla ČK udělena hráči nebo členu technického 
týmu družstva na „střídačce“, družstvo pokračuje ve stejném počtu hráčů na hřišti 
(4+1). Hráč nebo člen technického týmu družstva nemůže nastoupit v dalším utkání, 
o výši trestu rozhodne příslušná DK.  

 
 


